
 

ГЛУХІВСЬКА МІСЬКА РАДА СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ 
СОРОК ШОСТА СЕСІЯ 

ПЕРШЕ ПЛЕНАРНЕ ЗАСІДАННЯ 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
__________________                          м. Глухів                   № _____ 
 
 

Про встановлення податкових пільг  
зі сплати плати за землю (земельного  
податку та орендної плати за земельні  
ділянки державної та комунальної власності)  
на території Глухівської міської ради 
 
          Беручи до уваги Закон України «Про внесення змін до Податкового кодексу 
України та інших законодавчих актів України щодо звільнення від сплати 
екологічного податку, плати за землю та податку на нерухоме майно, відмінне від 
земельної ділянки, за знищене чи пошкоджене нерухоме майно» від 11.04.2023 
року № 3050-ІХ, заяву фізичної особи Чернеги С.Д., керуючись пунктами 24 та 34 
частини 1 статті 26, частиною першою статті 59 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», міська рада ВИРІШИЛА: 
         1. Враховуючи значне пошкодження нерухомого майна, внаслідок збройної 
агресії російської федерації, що потребує капітального ремонту і не можливість 
ведення підприємницької діяльності на зазначеній земельній ділянці, звільнити 
Чернегу Сергія Дмитровича від сплати орендної плати за землю на період з 
01.01.2025 року по 31.12.2025 року на земельну ділянку з кадастровим номером 
5910300000:01:020:0061 площею 1,323 Га, що розташована за адресою м. Глухів, 
вул. Прикордонна, будинок 4а. 
         2. Контроль  за  виконанням  цього  рішення  покласти  на  постійну  комісію 
міської  ради  з  питань  бюджету,  фінансів,  соціально-економічного  розвитку, 
комунальної  власності, інфраструктури та транспорту  (голова комісії 
Литвиненко А.В.).  
 
 
Міський голова       Надія ВАЙЛО    
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